Paulista-SP). 

O Projeto de Lei em pauta foi encaminhado à esta Relatora para 
análise e Parecer quanto aos aspectos pertinentes. 

Este Projeto visa obter autorização para abertura de crédito 
suplementar ao Orçamento Programa 2018, no valor de R$ 139.993,16 (cento e 
trinta e nove mil novecentos e noventa e três reais e dezesseis centavos), no 
Departamento de Esporte e ' Lazer, para Construção Unidades Esportivas, 
pagamento de despesas com obras e instalações da infraestrutura para instalação 
de equipamentos permanentes de Academia ao Ar Livre no Conjunto Habitacional